

Årsredovisning för
A Sandberg Consulting AB
559172-4546

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A Sandberg Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 16 december 2025

Anders Sandberg



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Sandberg Consulting AB, 559172-4546, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom finansiering och övrig finansieringsrörelse. Huvudsaklig inriktning utöver konsulttjänster är inriktning mot belåning av kundfakturor samt annan typ av utlåning

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets provisionsintäkter har minskat mot föregående år men däremot har ränteintäkterna ökat.

Flerårsöversikt

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30	Belopp i kkr 2018-09-21 2019-04-30
Nettoomsättning	889	2 172	3 700	2 133
Resultat efter finansiella poster	359	732	465	572
Soliditet, %	2	2	2	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	4 328 674
Årets resultat		528 280
Vid årets slut	50 000	4 856 954

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 856 954 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 328 674
årets resultat	528 280
Totalt	4 856 954
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 856 954
Summa	4 856 954

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		889 060	2 172 273
Övriga rörelseintäkter		-	167 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		889 060	2 339 949
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 886 783	-7 295 956
Personalkostnader	2	-877 820	-861 494
Summa rörelsekostnader		-5 764 603	-8 157 450
Rörelseresultat		-4 875 543	-5 817 501
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-	735 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	35 821 011	32 699 462
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-30 586 662	-26 885 358
Summa finansiella poster		5 234 349	6 549 104
Resultat efter finansiella poster		358 806	731 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	-
Summa bokslutsdispositioner		320 000	-
Resultat före skatt		678 806	731 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 526	-12 250
Årets resultat		528 280	719 353

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	165 000	165 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		165 000	165 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 861 715	61 383 860
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 500 000	-
Övriga fordringar		200 151 445	178 708 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 750	22 950
Summa kortfristiga fordringar		280 525 910	240 115 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 952 155	6 157 024
Summa kassa och bank		5 952 155	6 157 024
Summa omsättningstillgångar		286 478 065	246 272 221
SUMMA TILLGÅNGAR		286 643 065	246 437 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 328 674	3 609 321
Årets resultat		528 280	719 353
Summa fritt eget kapital		4 856 954	4 328 674
Summa eget kapital		4 906 954	4 378 674
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	1 149 000	1 469 000
Summa obeskattade reserver		1 149 000	1 469 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		329 112	8 799
Skulder till koncernföretag		2 275 000	-
Skatteskulder		18 772	-
Övriga skulder		275 653 118	238 641 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 311 109	1 939 189
Summa kortfristiga skulder		280 587 111	240 589 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 643 065	246 437 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Utdelning	-	735 000
Summa	-	735 000

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Ränteintäkter, övriga	35 821 011	32 699 462
Summa	35 821 011	32 699 462

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Räntekostnader, övriga	30 586 662	26 885 358
Summa	30 586 662	26 885 358

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	165 000	173 333
-Avyttring	-	-8 333
Vid årets slut	165 000	165 000

Not 7 Periodiseringsfonder

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	-	320 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	870 000	870 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	129 000	129 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	150 000	150 000
	1 149 000	1 469 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	31 500 000	28 000 000

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till A Sandberg Holding AB, orgnummer 559468-8268, med säte i Karlskoga.

Underskrifter

Karlskoga den 16 december 2025 - den dag då årsredovisningen färdigställdes



Anders Sandberg
2025-12-16

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma